291 In contrarium vt tamen videtur facere tex. in c. per tuas. ibi. Et habitus ab ambo bus. de probat. & in d.c. transmisso. in h. ibi. Standū est verbo viri, & mulieris, qui filii sint legi. & probat Bal. in d.c. per tuas. nu. 2. in fin. Bart. in l. lumen definitus. ff. de his, qui sunt sui, vel alie. iuris. Alcia. consil. 6. in fine. Soci. Jun. consil. 86. nu. 42. volu. 1. & plu. concordan. apertius ad hoc referit, & sequitur Burfat. consil. 88. nu. 6. & idem respondit latè Natta, q. p. nius parentis nominatione non sufficiat, consil. 473. nume. 2.4.

292 Retenta tamen vt prima opinione, dici potest, quod allegata in contrarium loquuntur in filiatione legitima, quæ non potest esse sine matrimonio, vt infra dicimus in 5. q. Decimotertio declaratur supradicta conclusio, 293 vt quasi possessione filiationis, que elicitor ex huiusmodi nominatione &c. procedat et in filiis spurijs, nedum in legitimis, & naturalibus, per ea, quæ supra dixi in princ. i. sius quest. & respondit Aemilia. consil. 94. in filio presbiteri, & in nato ex meretricie, Bero. d. q. 90. & sicut originale dictum Bald. in l. 1. C. qui accusa, non poss. & in spurio etiam probat Gozad. consil. 1. 2. num. 1. & seq. & nu. 2. & seq. & consil. 1. o. nu. 47. & hanc esse \* communem opinionem testatur ipse sub nu. 55. & Roland. consil. 2. 2. num. 3. o. versi. pariter non obstat &c. vol. 3. & idem firmat Alcia. consil. vlt. vbi pro filio illegitimo respondit, scilicet, pro concubinario, Burfat. consil. 17. num. 1. & consil. 88. num. 8. & consil. 9. num. 1. vbi de

\* communis, & nu. 5. & latè Craige. consil. 166. per totum. & infra etiam dicam in sequenti specie in septima declaratione. Contrarijs tamen conjecturis probari potest contrarium, Barbat. d. consil. 89. num. 1. & plur. leq. & maximè in possessione, Roland. consil. 2. 2. num. 29.

294 Contrarium vt tamen exprefse respondit Ange. consil. 191. super punto dicens, hanc quasi possessionem non cadere, nisi in filiis legitimis, non autem in spurijs, & natis ex adulterio. & hanc probat Marcabru. consil. 3. nu. 7. & plur. leq. & Iacob. consil. 102. col. 2. in quarto fundamento. volu. 4. vbi post multos concordantes per eum citatos concludit, q. id, quod tenet Doctores, qui volunt, q. nominatione filiationis constitutum nominatum in quasi possessione filiationis, intelligi debet in filiatione iusta, & legitima, & seu factum naturali tantum, non autem in vulgo quæficio, vel spurijs. Sed hanc opinionem reprobant Gozad. d. consil. 1. 3. nu. 47. & 55. versi. non obstat, & hæc partem \* communem esse testatur Viu. cōnunium opinionum lib. 2. conclusio. 124. circa principium, & hæc para-